siquiere sitio real, et present el dito don Johan Ximenez Cerdan, justicia de Aragon et judge en las ditas 

cortes, et present encara el dito don Ramon de Torrellas, procurador fiscal del senyor rey, el qual fizo fe 

de su procuracion con carta publica del tenor siguient. 

¡nv1111412J Noverint universi quod ego, Raymundus de Torrellis, mayor dierum, jurisperitus [f. 132v] civis civita-

tis Cesarauguste, procurator fiscalis illustrissimi ac magniffici principis et domini, domini Ferdinandi, Dei 

gratia regis Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitis Barchinonem, dux 

Athenarum et Neopatrie ac comes Rossilionis et Ceritanie, constitutus cum publico procurationis instru

mento tenoris sequentis. 

Nos Ferdinandus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque 

Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, exigentibus laudum preconiis quibus vos fidelis noster Raymundus 

de Torrellis, maior diebus, jurisperitus civis Cesarauguste, ut accepimus testimonio fidedigno estis mul

tipliciter prenominatus, cum presentí carta nostra facimus, constituimus et ordinamus vos dictum Ray

mundum de Torrellis, certum et specialem ac verum et legittimum advocatum et procuratorum fiscalem 

nostrum in regno Aragonum. Ita quod vos dictus Raymundus sitis advocatus et procurator fiscalis in dic

to regno ipsaque officia procurationis et advocationis fiscal is teneatis, regatis et exerceatis legaliter atque 

bene jurisdiccionem et jura nostra omnia petendo, procurando, perquirendo, indagando et defenden

do sollicite ac etiam diligenter per nos aut substituendum vel substituendos a vobis ydoneos et suffi

cientes, et regi et exerceri dicta officia advocacionis et procuracionis fiscalis faciatis et in omnibus et sin

gulis causis nostris civilibus et criminalibus motis et movendis in eodem regno jura nostra concernentibus 

parte faciendo eam in agendo quam defendendo. Dantes et concedentes vobis dicto Raymundo, pro

curatori nostro, plenam et liberam ac generalem potestatem super [f. 133r] predictis omnibus et singu

lis comperendi coram quocumque judice competenti ecclesiastico vel seculari, ordinario, delegato vel 

subdelegato et super ipsis causis motis et movendis ut predicitur agendi, petendi, respondendi, defen

dendi, excipiendi, replicandi, triplicandi, litem vel lites contestandi, juramentum, calupnie et veritatis 
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dicende ac cuiuslibet alterius juramentum, et specialiter super quibuscumque in scienciis et excepcioni